
ЕКСПОРТ ІМПОРТ

Палива мінеральні; нафта 
і продукти її перегонки

Реактори ядерні, котли, машини

©Головне управління статистики у  Вінницькій області, 2025

у cічні–листопаді 2024 року
у % до відповідного періоду попереднього року, наростаючим підсумком

(85,3 млн.дол. США)

Жири та олії тваринного 
або рослинного походження

(1814,3 млн.дол. США) (762,9 млн.дол. США)           

-44,2%

(445,6 млн.дол. США) 

Готові харчові продукти

(416,2 млн.дол. США) (112,7 млн.дол. США)

(102,7 млн.дол. США)

Засоби наземного транспорту, 
крім залізничного

(258,9 млн.дол. США)

Добрива

(94,6 млн.дол. США)

+17,3% -8,2%

-24,9%
(265,0 млн.дол. США)

в 5,6 раза

+0,4%

Зернові культури

М’ясо та їстівні субпродукти

+28,4%

-20,7%

+34,2%

+5,4%
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